餃崭檜瑶妾此
23
安裝尺寸（mm）
YXD 系列直驅軸流風機（英制）
• 備有 9.5”、12”、15”、19”、24”、30” 六款尺寸。
• 榮通新款馬達：保護等級IP54（IEC60529 : 1989 + A1: 1999 + A2:2013）、F級絕緣、能效級數IE2。
• 榮通新款馬達提供單、三相電壓和三種轉速（900、1400、2800RPM）規格。
      -2800RPM: 風量範圍為1250～15000 cmh，噪音＜83 dBA

0 5000 10000 15000 20000 25000 30000 35000 40000
Air Volume (m3/h)
St
at
ic
 P
re
ss
ur
e
(P
a)
2800
2P
YS630EFV-EC3
YS500EFV-EC2 500
YS400AFV-E
YS400EFV-EC1
C1 220-240/1/50400
400

扇葉直徑
mm
額定電壓
 V/Ph/Hz
扇葉角度
 Angle
電機功率
KW
最高轉速
RPM
最高噪音
 dB（A）
最高效率點之
風量 @ 靜壓
m3/h @ Pa
YS315-H-6/0.37-6 32 0.37 1500 @ 10 50 2,450
YS315-H-6/0.55-4 32 0.55 1900 @ 27 54 3,000
YS315-H-6/0.75-2 20 0.75 3800 @ 90 90 3,100
YS315-H-6/0.55-4-1 32 0.55 1900 @ 27 54 3,450
YS315-H-6/0.37-2-1 20 0.37 2800 @ 60 94 2,650
YS315-H-6/0.55-2-1 30 0.55 3500 @ 80 90 2,750
YS315-H-6/0.75-2-1 20 0.75 3800 @ 90 90 3,450
240 / 1 / 50
380 / 3 / 50
960
1400

扇葉直徑
mm
額定電壓
 V/Ph/Hz
扇葉角度
 Angle
電機功率
KW
最高轉速
RPM
最高噪音
 dB（A）
最高效率點之
風量 @ 靜壓
m3/h @ Pa
YS355-H-7/0.37-6 32 0.37 1900 @ 19 54 2,750
YS355-H-7/0.55-4 32 0.55 2600 @ 40 64 3,300
YS355-H-7/0.75-2 22 0.75 3400 @ 220 84 3,400
YS355-H-7/1.1-2 30 1.1 5000 @ 220 85 3,550
YS355-H-7/1.5-2 32 1.5 5600 @ 160 85 3,700
YS355-H-7/0.55-4-1 32 0.55 2600 @ 40 64 3,750
YS355-H-7/0.75-2-1 22 0.75 3400 @ 220 84 3,750240 / 1 / 50
380 / 3 / 50
960
1400
1400
YS355-H-7/1.1-2-1 30 1.1 5000 @ 220 84 3,950
YS355-H-7/1.5-2-1 32 1.5 5600 @ 160 85 4,050
2800
2800
ρ = 1.2kg/m3
0

扇葉直徑
mm
額定電壓
 V/Ph/Hz
扇葉角度
 Angle
電機功率
KW
最高轉速
RPM
最高噪音
 dB（A）
最高效率點之
風量 @ 靜壓
m3/h @ Pa
YS400-H-7/0.37-6 32 0.37 2600 @ 18 56 3,000
YS400-H-7/0.55-4 32 0.55 4000 @ 38 66 3,550
YS400-H-7/0.75-2 12 0.75 2600 @ 260 80 3,650
YS400-H-7/1.1-2 24 1.1 6400 @ 165 83 3,800
YS400-H-7/1.5-2 30 1.5 7600 @ 150 84 3,950
YS400-H-7/2.2-2 32 2.2 8000 @ 150 84 4,250
YS400-H-7/0.55-4-1 32 0.55 4000 @ 38 66 4,000
YS400-H-7/0.75-2-1 12 0.75 2600 @ 260 80 4,000
YS400-H-7/1.1-2-1 24 1.1 6400 @ 165 83 4,200
YS400-H-7/1.5-2-1 30 1.5 7600 @ 150 84 4,300
YS400-H-7/2.2-2-1 32 2.2 8000 @ 150 84 4,650
240 / 1 / 50
400
380 / 3 / 50
960

扇葉直徑
mm
額定電壓
 V/Ph/Hz
扇葉角度
 Angle
電機功率
KW
最高轉速
RPM
最高噪音
 dB（A）
最高效率點之
風量 @ 靜壓
m3/h @ Pa
YS450-H-7/0.37-6 32 0.37 3965 @ 24 55 3,300
YS450-H-7/0.55-4 32 0.55 6100 @ 50 65 3,850
YS450-H-7/0.75-2 12 0.75 4400 @ 300 81 3,950
YS450-H-7/1.1-2 24 1.1 9400 @ 240 84 4,050
YS450-H-7/1.5-2 30 1.5 11600 @ 200 84 4,250
YS450-H-7/2.2-2 32 2.2 12200 @ 50 84 4,550
YS450-H-7/0.55-4-1 32 0.55 6100 @ 38 65 4,300
YS450-H-7/0.75-2-1 12 0.75 4400 @ 300 81 4,300
YS450-H-7/1.1-2-1 24 1.1 9400 @ 240 84 4,500
YS450-H-7/1.5-2-1 30 1.5 11600 @ 200 84 4,550
YS450-H-7/2.2-2-1 32 2.2 12200 @ 200 84 4,850
240 / 1 / 50
450
380 / 3 / 50
960

扇葉直徑
mm
額定電壓
 V/Ph/Hz
扇葉角度
 Angle
電機功率
KW
最高轉速
RPM
最高噪音
 dB（A）
最高效率點之
風量 @ 靜壓
m3/h @ Pa
YS500-H-7/0.37-6 32 0.37 4875 @ 42 61 3,550
YS500-H-7/0.55-4 24 0.55 6500 @ 70 70 4,100
YS500-H-7/0.75-4 32 0.75 7500 @ 90 71 4,250
YS500-H-7/2.2-2 10 2.2 5000 @ 450 85 4,800
YS500-H-7/3-2 16 3 8500 @ 360 87 5,950
YS500-H-7/4-2 22 4 12000 @ 300 87 6,900
YS500-H-7/5.5-2 30 5.5 14500 @ 300 87 9,000
YS500-H-7/0.55-4-1 24 0.55 6500 @ 70 70 4,550
YS500-H-7/0.75-4-1 32 0.75 7500 @ 90 71 4,700
YS500-H-7/2.2-2-1 10 2.2 5000 @ 450 85 5,100
YS500-H-7/3-2-1 16 3 8500 @ 360 87 5,750
240 / 1 / 50
500
380 / 3 / 50
960
1400
YS500-H-7/7.55-2 32 7.5 15000 @ 360 86 9,400
1400
2800
2800
YS500 軸流風機 榮通風機

額定電壓
 V/Ph/Hz
扇葉角度
 Angle
電機功率
KW
最高轉速
RPM
最高噪音
 dB（A）
最高效率點之
風量 @ 靜壓
m3/h @ Pa
榮通風機
YS560-H-9/0.37-6 30 0.37 7150 @ 43 61 3,850
YS560-H-9/0.55-6 32 0.55 7475 @ 43 61 4,050
YS560-H-9/0.55-4 16 0.55 6000 @ 120 70 4,400
YS560-H-9/0.75-4 22 0.75 8500 @ 105 71 4,550
YS560-H-9/1.1-4 30 1.1 11000 @ 93 72 4,750
YS560-H-9/1.5-4 32 1.5 11500 @ 93 72 5,050
YS560-H-9/3-2 8 3 5500 @ 600 84 6,250
YS560-H-9/4-2 12 4 8000 @ 560 86 7,150
YS560-H-9/5.5-2 20 5.5 15500 @ 440 88 9,300
YS560-H-9/7.5-2 26 7.5 20000 @ 360 89 9,700
YS560-H-9/11-2 32 11 23000 @ 380 89 14,900
YS560-H-9/0.55-4-1 16 0.55 6000 @ 120 70 4,850
YS560-H-9/0.75-4-1 22 0.75 8500 @ 105 71 5,050
YS560-H-9/1.1-4-1 30 1.1 11000 @ 93 72 5,250
YS560-H-9/1.5-4-1 32 1.5 11500 @ 93 72 5,700
YS560-H-9/3-2-1 8 3 5500 @ 600 84 6,100
240 / 1 / 50
1400
560

額定電壓
 V/Ph/Hz
扇葉角度
 Angle
電機功率
KW
最高轉速
RPM
最高噪音
 dB（A）
最高效率點之
風量 @ 靜壓
m3/h @ Pa
榮通風機
YS630-H-9/0.37-6 20 0.37 6825 @ 75 64 4,100
YS630-H-9/0.55-6 28 0.55 9100 @ 58 66 4,300
YS630-H-9/0.55-4 8 0.55 4000 @ 175 70 4,650
YS630-H-9/0.75-4 12 0.75 6000 @ 155 70 4,800
YS630-H-9/1.1-4 20 1.1 10500 @ 155 74 5,000
YS630-H-9/1.5-4 26 1.5 13500 @ 110 75 5,300
YS630-H-9/2.2-4 32 2.2 16000 @ 120 77 6,350
YS630-H-9/5.5-2 10 5.5 10000 @ 660 87 9,550
YS630-H-9/7.5-2 16 7.5 16000 @ 610 89 9,950
YS630-H-9/11-2 24 11 26000 @ 400 92 15,200
YS630-H-9/15-2 30 15 30000 @ 480 93 16,300
YS630-H-9/18.5-2 32 18.5 32000 @ 480 94 18,500
YS630-H-9/0.55-4-1 8 0.55 4000 @ 175 70 5,100
YS630-H-9/0.75-4-1 12 0.75 6000 @ 155 70 5,300
YS630-H-9/1.1-4-1 20 1.1 10500 @ 155 74 5,500
YS630-H-9/1.5-4-1 26 1.5 13500 @ 110 75 5,950
YS630-H-9/2.2-4-1 32 2.2 16000 @ 120 77 8,000
240 / 1 / 50 1400
630
380 / 3 / 50
960

扇葉直徑
mm
額定電壓
 V/Ph/Hz
扇葉角度
 Angle
電機功率
KW
最高轉速
RPM
最高噪音
 dB（A）
最高效率點之
風量 @ 靜壓
m3/h @ Pa
YS710-H-9/0.55-8 32 0.55 12495 @ 34 61 6,300
YS710-H-9/0.37-6 10 0.37 5780 @ 90 64 5,200
YS710-H-9/0.55-6 16 0.55 7820 @ 100 66 5,400
YS710-H-9/0.75-6 22 0.75 11900 @ 75 67 6,250
YS710-H-9/1.1-6 28 1.1 14960 @ 65 67 6,450
YS710-H-9/1.5-6 32 1.5 16660 @ 60 68 7,300
YS710-H-9/1.1-4 8 1.1 6500 @ 240 74 6,100
YS710-H-9/1.5-4 14 1.5 10500 @ 220 74 6,400
YS710-H-9/2.2-4 20 2.2 15000 @ 210 77 7,450
YS710-H-9/3-4 26 3 20500 @ 140 77 7,900
YS710-H-9/4-4 30 4 23000 @ 140 77 8,700
YS710-H-9/5.5-4 32 5.5 24500 @ 130 78 10,800
YS710-H-9/1.1-4-1 8 1.1 6500 @ 240 74 6,600
YS710-H-9/1.5-4-1 14 1.5 10500 @ 220 74 7,050
YS710-H-9/2.2-4-1 20 2.2 15000 @ 210 77 9,100
YS710-H-9/3-4-1 26 3 20500 @ 140 77 9,800
240 / 1 / 50
1400
1400

扇葉直徑
mm
額定電壓
 V/Ph/Hz
扇葉角度
 Angle
電機功率
KW
最高轉速
RPM
最高噪音
 dB（A）
最高效率點之
風量 @ 靜壓
m3/h @ Pa
YS800-H-9/0.55-8 26 0.55 13770 @ 35 63 6,700
YS800-H-9/0.75-8 32 0.75 17340 @ 26 65 7,800
YS800-H-9/0.75-6
YS800-H-9/1.1-6
14 0.75 8840 @ 100 67 6,650
YS800-H-9/1.5-6
22 1.1 15640 @ 70 70 6,850
28 1.5 19720 @ 50 71 7,700
YS800-H-9/1.5-4 8 1.5 9000 @ 210 77 6,800
YS800-H-9/2.2-4 14 2.2 13000 @ 210 77 7,850
YS800-H-9/3-4 20 3 20000 @ 180 80 8,300
YS800-H-9/4-4 24 4 26000 @ 120 80 9,100
YS800-H-9/5.5-4 32 5.5 34000 @ 100 82 11,200
YS800-H-9/1.5-4-1 8 1.5 9000 @ 210 77 7,450
YS800-H-9/2.2-4-1 14 2.2 13000 @ 210 77 9,500
YS800-H-9/3-4-1 20 3 20000 @ 180 80 10,200
240 / 1 / 50
1400
1400
800

扇葉直徑
mm
額定電壓
 V/Ph/Hz
扇葉角度
 Angle
電機功率
KW
最高轉速
RPM
最高噪音
 dB（A）
最高效率點之
風量 @ 靜壓
m3/h @ Pa
YS900-H-10/0.55-8 10 0.55 9180 @ 90 64 10,200
YS900-H-10/0.75-8 16 0.75 12750 @ 80 66 11,300
YS900-H-10/1.1-8
YS900-H-10/1.5-8
22 1.1 16320 @ 85 67 11,800
YS900-H-10/2.2-8
28 1.5 20400 @ 80 66 12,500
32 2.2 23970 @ 70 66 13,500
YS900-H-10/1.1-6 8 1.1 10200 @ 170 69 10,400
YS900-H-10/1.5-6 12 1.5 14280 @ 140 71 11,700
YS900-H-10/2.2-6 20 2.2 19720 @ 145 73 12,200
YS900-H-10/3-6 24 3 23800 @ 140 72 14,400
YS900-H-10/4-6 30 4 29240 @ 145 72 15,000
YS900-H-10/5.5-6 32 5.5 31960 @ 130 72 16,100
YS900-H-10/4-4 10 4 18000 @ 320 80 12,600
YS900-H-10/5.5-4 16 5.5 25000 @ 310 82 14,700
1400YS900-H-10/7.5-4 22 7.5 32000 @ 320 83 15,800
YS900-H-10/11-4 28 11 40000 @ 310 82 19,100
YS900-H-10/15-4 32 15 47000 @ 270 82 20,700
900 380 / 3 / 50
720
960
YS900 軸流風機 榮通風機

扇葉直徑
mm
額定電壓
 V/Ph/Hz
扇葉角度
 Angle
電機功率
KW
最高轉速
RPM
最高噪音
 dB（A）
最高效率點之
風量 @ 靜壓
m3/h @ Pa
YS1000-H-10/0.75-8 8 0.75 11220 @ 105 68 12,400
YS1000-H-10/1.1-8
YS1000-H-10/1.5-8
12 1.1 15300 @ 90 68 12,900
YS1000-H-10/2.2-8
20 1.5 22950 @ 100 70 13,600
26 2.2 29580 @ 75 69 14,600
YS1000-H-10/3-8 32 3 35700 @ 60 69 15,700
YS1000-H-10/2.2-6 10 2.2 17680 @ 180 75 13,300
YS1000-H-10/3-6 16 3 25840 @ 170 75 15,500
YS1000-H-10/4-6 22 4 32640 @ 175 77 16,100
YS1000-H-10/5.5-6 26 5.5 39440 @ 130 76 17,200
YS1000-H-10/7.5-6 32 7.5 47600 @ 110 76 20,500
YS1000-H-10/5.5-4 8 5.5 22000 @ 400 85 15,800
1400
YS1000-H-10/7.5-4 12 7.5 30000 @ 360 85 16,900
YS1000-H-10/11-4 20 11 45000 @ 380 87 20,200
YS1000-H-10/15-4 24 15 54000 @ 280 87 21,800
YS1000-H-10/18.5-4 28 18.5 62000 @ 260 86 26,200
YS1000-H-10/22-4 32 22 70000 @ 230 86 27,300
1000 380 / 3 / 50
720
960
外購馬達 IP55

KW
最高轉速
RPM
最高噪音
 dB（A）
最高效率點之
風量 @ 靜壓
m3/h @ Pa
YS1250-H-12/3-8 10 3 22440 @ 190 74 24,200
YS1250-H-12/4-8
YS1250-H-12/5.5-8
16 4 35700 @ 160 76 27,000
YS1250-H-12/7.5-8
22 5.5 44370 @ 170 77 28,100
28 7.5 56100 @ 140 79 30,300
YS1250-H-12/7.5-6 10 7.5 29920 @ 340 81 28,100
YS1250-H-12/11-6 18 11 49640 @ 320 83 30,300
YS1250-H-12/15-6 24 15 68000 @ 240 85 33,600
YS1250-H-12/18.5-6 28 18.5 74800 @ 240 86 38,000
YS1250-H-12/22-6 32 22 81600 @ 260 86 39,600
YS1250-H-12/18.5-4 8 18.5 37500 @ 720 90 34,700
1400
YS1250-H-12/22-4 10 22 44000 @ 720 90 35,800
YS1250-H-12/30-4 16 30 70000 @ 620 92 40,700
YS1250-H-12/37-4 20 37 80000 @ 680 93 45,700
YS1250-H-12/45-4 24 45 100000 @ 520 94 48,500
YS1250-H-12/55-4 28 55 110000 @ 520 95 56,700
YS1250-H-12/75-4 32 75 120000 @ 560 95 65,500
1250 380 / 3 / 50
720
960
0

扇葉直徑
mm
額定電壓
 V/Ph/Hz
扇葉角度
 Angle
電機功率
KW
最高轉速
RPM
最高噪音
 dB（A）
最高效率點之
風量 @ 靜壓
m3/h @ Pa
YS1500-H-12/4-10 12 4 45000 @ 115 76 30,800
YS1500-H-12/5.5-10
YS1500-H-12/7.5-10
16 5.5 54000 @ 105 77 33,000
YS1500-H-12/11-10
24 7.5 78000 @ 60 78 35,800
32 11 102000 @ 10 81 39,600
YS1500-H-12/7.5-8 10 7.5 48750 @ 200 81 30,800
YS1500-H-12/11-8 20 11 78750 @ 160 83 36,300
YS1500-H-12/15-8 24 15 97500 @ 90 83 40,700
YS1500-H-12/18.5-8 30 18.5 120000 @ 30 86 46,200
YS1500-H-12/22-8 32 22 127500 @ 15 86 47,900
YS1500-H-12/15-6 8 15 55000 @ 390 88 36,300
960
YS1500-H-12/18.5-6 12 18.5 75000 @ 320 88 40,200
YS1500-H-12/22-6 14 22 85000 @ 290 88 41,800
YS1500-H-12/30-6 22 30 115000 @ 240 90 48,400
YS1500-H-12/37-6 28 37 150000 @ 95 93 53,400
YS1500-H-12/45-6 30 45 160000 @ 50 93 63,300
1500 380 / 3 / 50
580
720
外購馬達 IP55

12”/305
0.37 4.2 1400 1700 37 61 3,550
AP380-3-4-0.75
380-415/3/50
15”/380
0.75 5.0 1400 3600 75 62 4,000
AP480-3-4-1.5
380-415/3/5019”/480
1.5 8.0 1400 8000 92 65 5,500
AP610-3-4-1.5
380-415/3/50
24”/610
1.5 12.0 1400 14000 130 76 6,600
AP610-3-4-2.2 2.2 20.0 1400 15600 135 78 7,150
AP480-3-2-3 3 15.0 2800 12000 300 79 6,650
AP380-3-2-1.5 1.5 8.5 2800 7000 200 81 4,400
AP305-3-2-0.75 0.75 3.0 2800 3400 130 80 3,800
AP240-3-2-0.55 0.22 3.9 2800 1100 55 71 2,900
定價
（港幣）
AP240-1-4-0.37
220-240/1/50
220-240/1/50
220-240/1/50
220-240/1/50
220-240/1/50
0.37 2.3 1400 900 10 55 3,450
AP240-1-2-0.55 0.55 3.9 2800 1100 55 71 3,550
AP610-1-4-1.5 1.5 12.0 1400 14000 130 76 8,150
AP610-1-4-2.2 2.2 20.0 1400 15600 135 78 10,500
AP610-3-4-4 4 20.0 1400 15600 135 78 8,450
AP380-1-4-0.75 0.75 5.0 1400 3600 75 62 5,400
AP380-1-2-1.5 1.5 8.5 2800 7000 200 81 5,500
AP305-1-4-0.37 0.37 4.2 1400 1700 37 61 4,850
AP305-1-2-0.75 0.75 3.0 2800 3400 130 80 5,200
AP480-1-4-1.5 1.5 8.0 1400 8000 92 65 7,300
AP480-1-2-3 3 15.0 2800 12000 300 79 7,850
• 筒身選用優質鐵板制造，所有前後佛蘭整體翻邊成型，筒身經過噴粉處理。
• 所有榮通葉片均為鋁材壓鑄成品葉片角度可調校，